
 

Ministero dell’istruzione e de lMerito 

Istituto Comprensivo Statale “Margherita Hack” 

ViaLibertà 1– 24020GORLE(BG) – Tel:035/662548 

Cod.Fiscale:95118650167-Cod.mecc.:BGIC85000T-Cod.univoco:UFTC7E 

e-mail:bgic85000t@istruzione.itpec:bgic85000t@pec.istruzione.itsito:www.icgorle.it 
 
 
 

Alla Commissione 

Al sito web 

Sez. Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE PER BANDO DI GARA 

PER L’AFFIDAMENTO RIVOLTO ALLE FIGURE PROFESSIONALI INTERNE ESTERNE 

ESPERTI E/O TUTOR DA CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DEL CCNL  

CUP: F24D21000900006 – TITOLO PROGETTO: L’ISOLA CHE C’E’ 2 – CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-

2024-1322-1422 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO:l’art.14,comma3, del Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R. n. 275/99; 

 

VISTO: l’Avviso pubblicato in albo on line al protocollo nr.1989 del 21/02/2025, che fissava scadenza dell’invio delle  

 

domande di partecipazione entro e non oltre le ore 12:00 del 08/03/2025; 

 

CONSIDERATA: la necessità di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice delle offerte pervenute; 

 

VISTA: della necessità  di  acquisire  i  servizi  necessari  alla  realizzazione  di  viaggi  di  istruzione  per  l’a.s. 

 

2024/2025 previsto dal PTOF a.s. 2024/2025; 

 

NOMINA 

 

La Commissione esaminatrice, per la valutazione delle offerte, che è così costituita: 

 
1) Prof.ssa Fiorella Guiducci, Dirigente Scolastico 

 
2) Dott.ssa Maria Cristina Tosto Dsga 

 

3) Gesualda Di Maro, assistente amministrativo 

 

 

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Fiorella Guiducci presiede i lavori della Commissione, l’ass.te Amm.vo Gesualda Di 

Maro svolge funzioni di segretario verbalizzante. 

La Commissione è convocata il giorno 08 marzo 2025 ore 14.00 presso gli uffici della Dirigenza in Via Libertà n.1-

Gorle per procedere all’apertura delle buste e alla loro verifica di regolarità e proseguire, in seduta privata, alla 

comparazione delle candidature pervenute a codesta istituzione scolastica. La Commissione ottemperà agli obblighi di 

cui al regolamento a all’Avviso  richiamato in premessa, dei propri lavori redigerà processo verbale, da Pubblicare sul 

sito istituzionale dell’intestata istituzione scolastica. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssaFiorella Guiducci 

 
(documento firmato digitalmente ai sensi del  

CADD.LGS.82/2005 e norme correlate) 
 

mailto:bgic85000t@istruzione.it
mailto:bgic85000t@pec.istruzione.itsito
mailto:bgic85000t@pec.istruzione.itsito



		2025-03-07T15:45:20+0100
	FIORELLA GUIDUCCI




